ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

22 ноября 2013 года № 10535-м

«О согласовании концепции по размещению многотопливных АЗС

с применением природного газа на территории города Астрахани»

В соответствии с постановлением мэра города Астрахани от 28.09.2012 № 8500-м «О разработке концепции по размещению многотопливных АЗС с применением природного газа на территории города Астрахани» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать концепцию по размещению многотопливных АЗС с применением природного газа на территории города Астрахани.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации г. Астрахани:

2.1. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее постановление мэра города.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА